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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 13

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 73

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Mycket kommer vara likt under nästkommande kurstillfälle då vi fortsatt måste hålla
distansundervisning.
Vi kommer behålla våra veckoavstämningar över zoom mellan kursansvariga och studenter, något
som
uppskattas av både de studenter som väljer att komma samt av oss lärare.
Önskemål finns om att utveckla krishantering, vi ser över möjligheterna till detta.
En blandning av inspelade föreläsningar, instuderingsmaterial och live-föreläsningar kommer behållas
även
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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Genomgående nöjda studenter såväl i muntlig som skriftlig utvärdering. Skriftliga synpunkter har inkommit på
NKSE teoretiskt prov och NKSE praktiskt prov. I muntlig utvärdering framhåller studenterna att de anser
innehållet i kursen relevant och att det är bra placerat i programmet.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Inför kommande termin är förhoppningsvis campusundervisning möjlig. KTC öppnas och studenterna kan öva
ledarskap i oväntade situationer samt undervisning till studenter i termin ett via peer teaching. Synpunkter på
NKSE teoretiskt och praktiskt prov har framkommit i den skriftliga utvärderingen. Eftersom vi är bundna till ett
avtal ska examinationerna genomföras. Det som kan förbättras är informationen inför de båda proven. 
En del moment kommer också fortsättningsvis att genomföras via zoom ex,. introduktion, något seminarium,
de veckovisa avstämningarna.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


